様式第１号（第６条関係）

　年　　月　　日

北海道国立大学機構ロゴマーク使用許可願

北海道国立大学機構理事長　殿

（申請者）
住　所
所　属
氏　名

下記のとおり北海道国立大学機構のロゴマーク等を使用したいので許可願います。
なお、許可された上は、北海道国立大学機構ロゴマーク取扱規程第７条を遵守いたします。

記

	ロゴマーク等の種別
（○を付す）
	[bookmark: _GoBack]１シンボルマーク  　２　ロゴタイプ　　３　ロゴマーク

	使用図案
	具体的にデザインの色や大きさが分かる使用イメージ図（写真）等を必ず添付して下さい。

	使用団体等名
（○を付す）
	１ 個人  ２ 団体等（団体名：                 　　　　  ）

	使用目的

	使用期間

	連絡先
	電話：
E-mail：

	備考